江西师范大学 2018-2019 学年国家奖学金获得者

候选人名单公示

根据《关于做好 2018-2019 学年国家奖学金评选工作的通知》（学工字【2019】48 号）精神，

经学生本人申请、学院初审，截止 10 月 9 日，学生处、学生资助管理中心收到学院推荐国家奖学金

候选同学共 46 名。经学校学生奖励资助与表彰工作领导小组审核，拟推荐教育学院 2017 级公共事业

管理专业郑志琴等 46 名同学为我校 2018-2019 学年国家奖学金获得者候选人（名单见附表）。现将

候选人有关情况向全校公示，如有异议请于 2019 年 10 月 16 号前向学校反映，电话：88120147。

附：江西师范大学 2018-2019 学年普通高等学校国家奖学金获得者候选人名单

学生处 学生资助管理中心

2019 年 10 月 11 日

附： 江西师范大学 2018-2019 学年普通高等学校国家奖学金获得者候选人名单

序号 姓名 学院/年级/专业 学业/综合/班级总人数

1 郑志琴 教育学院 2017 级公共事业管理 1/1/33

2 罗美伊 教育学院 2017 级学前教育 4/1/45

3 廖静怡 心理学院 2017 级应用心理学 2/1/53
4 周亭亭 文学院 2016 级汉语言文学 4/2/59

5 王啸雨 文学院 2017 级汉语言文学 6/1/65

6 刘贤明 历史文化与旅游学院 2016 级旅游管理 1/1/29

7 杨莉 马克思主义学院 2016 级思想政治教育 3/3/36

8 肖瑛 政法学院 2016 级法学 4/1/44

9 廖嘉林 政法学院 2017 级法学 6/1/64

10 黄雅文 外国语学院 2018 级英语 1/1/32

11 林雨萌 外国语学院 2016 级英语 1/1/45

12 谢斐 外国语学院 2017 级英语 1/1/45

13 郑霞 音乐学院 2017 级音乐学 3/1/37

14 黄茜雨 音乐学院 2017 级音乐学 2/1/40

15 刘锦滨 美术学院 2017 级视觉传达设计 4/1/49

16 于昕冉 美术学院 2018 级产品设计 1/1/25

17 曹伟彬 商学院 2016 级工商管理 1/1/53

18 贾子威 商学院 2016 级电子商务 1/1/52

19 贾泽民 商学院 2017 级工商管理 3/1/45

20 占颖 数学与信息科学学院 2016 级数学与应用数学 1/1/81

21 黄甜甜 数学与信息科学学院 2016 级统计学 1/1/49

22 潘连玮 数学与信息科学学院 2017 级数学与应用数学 1/1/25

23 姚锦佩 物理与通信电子学院 2017 级物理学 2/2/39

24 储大鹏 物理与通信电子学院 2016 级通信工程 2/1/21

25 何萌 化学化工学院 2016 级化学 2/1/63

26 黄刚 生命科学学院 2016 级生物科学 2/2/52

27 易侨斯 计算机信息工程学院 2016 级物联网工程 1/1/20

28 刘阳 计算机信息工程学院 2017 级物联网工程 1/1/26

29 洪婷 体育学院 2017 级体育教育 3/1/53

30 吕 航 体育学院 2017 级运动训练 1/1/36

31 殷秀琬 地理与环境学院 2017 级地理信息科学 1/1/78

32 陈碧菲 城市建设学院 2015 级城乡规划 1/1/29

33 陈鹏羽 新闻与传播学院 2016 级广告学 1/1/49

34 余向屿 新闻与传播学院 2017 级广告学 1/1/56

35 曾雯婕 国际教育学院 2016 级商务英语 1/1/39

36 王书婕 国际教育学院 2016 级商务英语 2/2/39

37 钟新珊 国际教育学院 2017 级商务英语 1/1/26

38 周锡雄 软件学院 2016 级软件工程 2/2/80

39 裴洋 软件学院 2016 级软件工程 1/1/81

40 宁梦芹 软件学院 2017 级软件工程 1/1/77

41 孙晓 财政金融学院 2017 级会计学 1/1/58

42 陈慧瑶 财政金融学院 2016 级会计学 4/1/59

43 陈进 财政金融学院 2016 级金融学 2/1/64

44 董政扬 初等教育学院 2016 级小学教育 1/4/46

45 叶兴平 公费师范生院 2016 级汉语言文学 1/1/48

46 孙海微 公费师范生院 2016 级英语 1/1/33